

"Rakkautta vailla" (1.Joh.4:10)

"Hän rakasti ensin" - on sana Raamatussa, jota ajattelen usein. Käyttäytymismallina juuri tämä on seikka, minkä on hyvä omaksua. Ollessani vailla rakkautta missä tahansa yhteisössä, voin ainakin ajatella mahdollisuuksia sille, että osoittaisin itse rakkautta, hyväksyntää ja välittämistä. Onhan vanhan sanan parren mukaan niin, että "kuinka metsään huudat, niin se myös vastaa." Samaa vuorovaikutteisuutta tukee Raamatun ajatus;

"Älkää eksykö, Jumala ei salli itseänsä pilkata; sillä mitä ihminen kylvää, sitä hän myös niittää."
Gal.6:6

Miten rakkaus ilmenee?

Rakkauden ominaisuuksista voimme lukea Raamatusta:

"Rakkaus on kärsivällinen, rakkaus on lempeä. Rakkaus ei kadehdi, ei kersku, ei pöyhkeile, ei käyttäydy sopimattomasti, ei etsi omaa etuaan, ei katkeroidu, ei muistele kärsimäänsä pahaa..."
1.Kor.13:4-5

En halua tässä jaotella rakkautta perinteisesti, vaan luonnehtisin rakkautta kahdella tapaa: Rakkautta puheessa ja rakkautta teoissa.

"Lapsukaiset, älkäämme rakastako sanalla tai kielellä, vaan teossa ja totuudessa." 1.Joh.3:18

Sanat ovat usein tärkeässä roolissa rakkauden osoittamisessa, mutta jos sanat eivät kohtaa todellisuutta teoissa, jäävät nuo sanatkin lopulta tyhjäksi ja merkityksettömäksi. Vaimoni kanssa sanomme toisillemme harvoin rakastavamme toisiamme, mutta silti tiedämme rakastavamme. Se on tietoisuutta, joka nousee teoista. Kun sitten jossain kiperässä tilanteessa vaimoni sanoi rakastavansa minua - yllätyin, kuinka syvältä se "kouraisi." Sana, jota ei ollut heitelty "liian keveästi," löysi oman paikkansa kuin rakkaudessa tehty teko. Syntyi "teon sana," merkityksellinen, toimiva, vaikuttava ja voimakas ele. - Sanan ja teon suhde täytyisikin siis pitää "balanssissa."

Ilman rakkautta olemme hyödyttömiä. Voimme vain kuvitella perheen keskellä rakkaudettomuuden vaikutuksia. Silloin valintamme, sanamme ja Tekomme ovat itsekkäitä ja julmia. Hengellisellä rintamalla Paavali näki tämän rakkaudettomuuden niin tuhoisaksi, että hän tuomitsi sen täysin tyhjäksi.

"Vaikka minä puhuisin ihmisten ja enkelien kielillä mutta minulta puuttuisi rakkaus, olisin vain kumiseva vaski tai helisevä symbaali. Vaikka minulla olisi profetoimisen lahja, vaikka tuntisin kaikki salaisuudet ja kaiken tiedon ja vaikka minulla olisi kaikki usko, niin että voisin siirtää vuoria, mutta minulta puuttuisi rakkaus, en olisi mitään. Vaikka jakaisin kaiken omaisuuteni nälkää näkeville ja vaikka antaisin polttaa itseni tulossa mutta minulta puuttuisi rakkaus, en sillä mitään voittaisi." (1.Kor.1:3)

Mistä saamme lääkettä rakkaudettomuuteen?

On totta, ettemme omassa omahyväisessä lihallisuudessamme osaa rakastaa niin kuin Jumala rakastaa ihmistä, mutta voimme tuki Kääntyä Jumalan puoleen. Hän on voima elämässämme.

"Minä rakastan sinua, Herra, sinä olet minun voimani." Ps.18:2

Raamatun kehoitus täyttymään Hengellä - sisältää lupauksen rakkaudesta.

"Mutta toivo ei saata häpeään; sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu." Room.5:5

Voimme siis antaa Jumalan vaikuttaa meissä tahtomisen ja tekemisen. - Sen sijaan, että pitäisimme vain kauniita puheita rakkaudesta, voisimme itse todella osallistua rakkauden tekoihin Jumalan Pyhän Hengen vaikutuksessa ja täyteydessä. Voit lukea Raamatustasi, mitä kaikkea Pyhä Henki saa aikaan sinussa: Gal:5:22.

Kristinusko ja jumalisuus aidoimmillaan ohjaavatkin ihmistä rakastamaan Jumalaa ja lähimmäistään.

"Ja Herra ohjatkoon teidän sydämenne Jumalan rakkauteen ja Kristuksen kärsivällisyyteen."
2.Tess.3:5

Ja saadessamme osaksemme Jumalan suurta armoa, opimme myös itse kohtelemaan kanssamatkaajiamme rakastaen ja armahtaen.

"ja meidän Herramme armo oli ylen runsas, vaikuttaen uskoa ja rakkautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa." 1.Tim.1:14

"Veljellisestä rakkaudesta ei ole tarvis teille kirjoittaa; sillä itse te olette Jumalalta oppineet rakastamaan toisianne." 1.Tess.4:9

Edelleen voimme kulkea kohti rakkautta pyrkimällä siihen Raamatun kehoituksen mukaan:

"...pyri tasapuolisuuteen, uskoon, rakkauteen"
2.Tim.2:22 - Ja edelleen:

"Tavoitelkaa rakkautta..." 1.Kor.14:1

Missä voimme rakastaa toistamme?

Näemme Jumalan rakkauden siinä, että Hän rakasti meitä tehden suuria palveluksia koko ihmiskunnalle. Jäljittelemme ja pyrkiessämme tähän jumaliseen rakkauteen, saamme myös palvella toinen toistamme:

"Teidät on kutsuttu vapauteen, veljet. Mutta älkää tämän vapauden varjolla päästäkö itsekästä luontoanne valloilleen, vaan rakastakaa ja palvelkaa toisianne. Lain kaikki käskyt on pidetty, kun tätä yhtä noudatetaan: Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi." Gal.5:13-14

Rakkauden kruunu

"Te, jotka olette Jumalan valittuja, pyhiä ja hänelle rakkaita, pukeutukaa siis sydämelliseen armahtavaisuuteen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, lempeyteen ja kärsivällisyyteen. Pitäkää huolta, että tulette toimeen keskenänne, antakaa anteeksi toisillenne, vaikka teillä olisikin moittimisen aihetta. Niin kuin Herra on antanut teille anteeksi, niin antakaa tekin. Mutta kaiken kruunuksi tulkoon rakkaus, sillä se tekee kaiken täydelliseksi. Vallitkoon teidän sydämässänne Kristuksen rauha, johon teidät on yhden ja saman ruumiin jäseninä kutsuttu. Olkaa myös kiitollisia. Antakaa Kristuksen sanan asua runsaana keskuudessanne. Opettakaa ja neuvokaa toisianne kaikella viisaudella ja laulakaa kiitollisin mielin Jumalalle psalmeja, ylistysvirsiä ja hengellisiä lauluja. Mitä teettekin, sanoin tai teoin, tehkää kaikki Herran Jeesuksen nimessä, kiittäen hänen kauttaan Jumalaa, Isäämme. Kol.3:11-17